



JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED

(A Govt. of Rajasthan Undertaking)

General Manager (Civil)

(Directorate of Operations & Systems)

JAIPUR METRO Office: Room No. 418, Admin Building, Metro Depot, Bhriku Path, Mansarovar, Jaipur-302020,
Tel.No. GM (Civil) 95755 84354 ; Manager (Civil/Track) 7728895364
Website: www.jaipurmetrorail.in, Email: gmcivil@jaipurmetrorail.in; mgrcivil@jaipurmetrorail.in;

NOTICE INVITING BID

JMRC invites bids for PROCUREMENT OF FIRE DOOR LOCK & SHUTTER LOCK TO JMRC, from interested bidders upto 1800 Hrs on 18/09/2023. The estimated cost of the subject matter of procurement is Rs. 3,05,648/- . Other particulars of the bid may be visited on the state public procurement portal (<https://sppp.rajasthan.gov.in>), e-procurement portal (eproc.rajasthan.gov.in) and JMRC Website <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc>. Any further release pertains to this NIB shall be issued only on above mentioned website.

UBN:-.....

(Sushil Kumar)
GENERAL MANAGER (CIVIL)

जयपुर मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (जेएमआरसी) फायर डोर लॉक और शटर लॉक के उपापन के लिए इच्छुक बोलीदाताओं से दिनांक 18/09/2023 को 1800 बजे तक बोलियां आमंत्रित करता है। उपापन की कुल अनुमानित लागत रु. 3,05,648/- है । बोली के अन्य विवरण राज्य सार्वजनिक खरीद पोर्टल (<https://sppp.rajasthan.gov.in>), ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल (eproc.rajasthan.gov.in) और जेएमआरसी वेबसाइट <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> पर देखे जा सकते हैं। इस निविदा से संबंधित कोई भी आगामी सूचना केवल उपर्युक्त वेबसाइट पर ही जारी की जाएगी।